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Treść raportu:    

Zarząd Sfinks Polska S.A. („Spółka”, „Sfinks”) informuje, iż w dniu 5 marca 2010 r. Spółka otrzymała 

od ING Otwarty Fundusz Emerytalny („ING OFE”, „Fundusz”) zawiadomienie, w którym Fundusz 

przekazał informacje dotyczące stanu posiadania akcji i praw do akcji Sfinks Polska S.A.  

 

Zgodnie z zawiadomieniem w wyniku objęcia praw do akcji serii H Spółki, ING OFE stał się 

posiadaczem 228.381 (dwustu dwudziestu ośmiu tysięcy trzystu osiemdziesięciu jeden) akcji Sfinks 

Polska S.A. oraz 1.298.730 (miliona dwustu dziewięćdziesięciu ośmiu siedmiuset trzydziestu) praw do 

akcji Spółki.  

 

Przed nabyciem praw do akcji Fundusz posiadał 228.381 (dwieście dwadzieścia osiem tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt jeden) akcji Sfinks Polska S.A. stanowiących 2,46% kapitału zakładowego Spółki i był 

uprawniony do wykonywania 228.381 (dwustu dwudziestu ośmiu tysięcy trzystu osiemdziesięciu 

jeden) głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki, które stanowiły 2,46% ogólnej liczby 

głosów na WZA.  

 

Zgodnie z zawiadomieniem z chwilą zamiany praw do akcji na akcje Spółki na rachunku papierów 

wartościowych ING OFE będzie się znajdowało 1.527.111 (jeden milion pięćset dwadzieścia siedem 

tysięcy sto jedenaście) akcji Sfinks Polska S.A., stanowiących 10,26% podwyższonego kapitału 

zakładowego Spółki. Akcje te będą uprawniały Fundusz do wykonywania 1.527.111 (jednego miliona 

pięciuset dwudziestu siedmiu tysięcy stu jedenastu) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co 

będzie stanowiło 10,26% ogólnej liczby głosów na WZA Sfinksa. 

 

W perspektywie 12 miesięcy ING OFE nie wyklucza zwiększania lub zmniejszania liczby posiadanych 

akcji Sfinks Polska S.A. w zależności od sytuacji rynkowej i funkcjonowania Spółki. Celem nabycia akcji 

Sfinks Polska S.A. przez Fundusz jest lokowanie środków pieniężnych w ramach działalności 

inwestycyjnej. 

 

Spółka informuje, że w chwili publikacji niniejszego raportu bieżącego podwyższenie kapitału 

zakładowego Sfinks Polska S.A. w wyniku emisji akcji serii H nie zostało jeszcze zarejestrowane przez 

właściwy sąd rejestrowy. 
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